
ZARZĄDZENIE NR 48/2015 

WÓJTA GMINY BOĆKI 
z dnia 01 grudnia  2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury  w Boćkach  

w zakresie zarządu mieniem komunalnym 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu 

postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego, postanawiam co 

następuje: 

§1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewelinie Rynans – pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury  w Boćkach  do dokonywania czynności zarządu mieniem komunalnym w 

zakresie: 

1. zawierania umów o dostawy wody, energii elektrycznej, gazu, opału oraz innych mediów , 

2. zawierania  umów o ubezpieczeniu składników majątkowych, konserwacji i napraw 

urządzeń oraz innych umów związanych z bieżącą działalnością  jednostki, 

3. wynajmu pomieszczeń jednostki, 

4. zakupu wyposażenia 

5. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i 

egzekucyjnych związanych z działalnością Gminnego Ośrodka Kultury,  

§ 2. 

Pełnomocnictwa ważne jest od dnia 01 grudnia 2015 roku nie dłużej niż przez czas pełnienia 

obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, lub do odwołania. Pełnomocnictwo 

może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

 


